quid alias legitime exequendū fuerit exequēdi. *Dictasq; exequito-
riales, prout iuris fuerit reuocandi, retardandi, & suspendendi, aliaq; fa-
ciendi in præmissis necessaria & opportuna præmissis ac consti-
tutionibus & ordinationibus apostolicis, repositiōn. magis gra-
uandi animo ferijs terminoq; iuris seu quibusuis Apostolicis
datis, itaq; pro illis redire amplius non sit necesse stylo palatij,
cæterisq; in contrarium non obstantibus quibuscunq;, statum
& merita causæ & causarum huiusmodi, aliorumq; his forsan
latius exprimendorū de necessitate tenores & cōpendi pro ple-
ne & sufficienter expressis habentes, vel si magis placet, omnia
cōmittātur eidē domino Episcopo Vestano qui in præmissis pro
cedat arbitrio Rotæ. De mandato domini nostri Papæ idem locū
tenens. *Procedat in secunda parte ut petitur, & iustitiam facias. Fla-
cet de secūda parte.* I. PATER SANCTE, agitur iam vigesimus
mensis vel circa, ex quo deuota Sanctitatis vestre oratrix Beatrix
Salzedo de Vaena, relicta quōdā Ioannis Baptiste Puerto Carre-
ro Comitiss de Pugnó Rostro Toletā. diocesis, intellectis nullitatibus
& graua animibus per præfatū dominū episcopū Vestanū, in causa de
qua in præinserta in præiudiciū honoris & totius stat^o eius de ora-
trici, & deuoti vestri etiā oratoris Ioānis Arię prenominati eius
filij illata fuerūt, & in dies inferebātur. *Etiā per media bellorū discri-
mina, ex comitatu & propria patria sua prædicta dicepsit confugit ad pe-
des Sanctitatis vestre,* pro obtinenda iustitia quę ab omnibus alijs
denegata fuerat & denegabatur, cum magno familiarium virorum
& mulierum (prout statui suo conuenit) numero, ac etiam cum
multis testibus de veritate negotij informati. *Et in urbem tan-
dem de mense Nouembris, anni millesimi quingentesimi quinque-
simi deuenit,* vbi Sanctitas vestra claminibus intellectis, incon-
uenientisq; arbitrata, q; prædictus Dominus Episcopus Vestanus,
ipsi Oratrici & filio, suaq; bonæ iustitiæ a deo infensus vltorius
recipiendis ipsorum oratorum probationibus remaneret, me-
dia quadam via electa, *Certis Romana curia pralatis, ut probationes
huiusmodi reciperent,* ad effectum vt illis receptis Sanctitas vestra
cognoscere posset. *Si Beatrix & filij oratorum prædictorum cla-
mores & iusto dolore proueniebant, necne. Et demum proba-
tionibus prædictis peractis, eadem Sanctitas vestra Reuerendissi-
mo Domino Cardinali Sancti Calixti, viuz vocis oraculo in
plena sua signatura. Mandauit, vt testes remissorix huiusmodi**

Cum clausula dictas exe-
cutoriales reuocandi: retar-
dandi, & suspendendi, &c.